

معرفی هیئت داوران و کادر اجرایی جشنواره سراسری زرین کوب

به مناسبت صدمین زادروز زنده یاد عبدالحسین زرین‌کوب جشنواره سراسری در ایران به مدت یک ماه برگزار خواهد شد. روابط عمومی این جشنواره اسامی هیئت داوران و کادر اجرایی جشنواره زرین کوب را اعلام و معرفی کرد.

به گزارش خبر روابط عمومی جشنواره سراسری " زرین کوب " یادبود و نکوداشت دکتر عبدالحسین زرین کوب هیئت داوران و کادر اجرایی این جشنواره معرفی شدند.

مرضیه صیدی در گفت و گو با گزارش خبر گفت: هیئت داوران و کادر اجرایی این جشنواره از میان اساتید و افراد باتجربه در حوزه های " ادبیات، مقاله نویسی، شعر، داستان، عکاسی و مدیریت " انتخاب شده اند. پس از جمع بندی های نهایی هیئت داوران و کادر اجرایی این جشنواره کشوری به این شرح است: آقایان بابک تهمورث، هُرمز پرهام و اهورا شمس، مهدی بیرانوند روزمان، بسم الله شریفی و مرضیه صیدی هستند. بخش مقاله ، کتاب و یادداشت خبری:

بابک تهمورث - نویسنده و کارشناس ادبیات از دانشگاه و علوم انسانی تهران

داور بخش داستان کوتاه و شعر:

هُرمز پرهام - از دانشکده ادبیات ارومیه

داور بخش عکاسی

اهورا شمس - از دانشگاه علمی کاربردی فرهنگ و هنر مشهد

کادر اجرایی

دبیر جشنواره : مهدی بیرانوند روزمان

ناظر جشنواره: دکتر شریفی

روابط عمومی و منشی طرح: مرضیه صیدی

لازم به ذکر است که جشنواره سراسری " زرین کوب " به میزبانی بنیاد جهانی سخن گستران سبزمش "ویژه فارس زبانان جهان " و خبرگزاری سراسری اعتلای ایران به مناسبت و یاد بود صدمین زادروز، نویسنده، تاریخ نگار و ادیب ماندگار ایرانی " دکتر عبدالحسین زرین کوب در دو بخش علمی - هنری به مدت یک ماه بصورت سراسری در ایران برگزار خواهد شد.

این جشنواره در بخش‌های زیر برگزار خواهد شد

مقاله، یادداشت خبری و کتاب با موضوعات " اسطوره های علمی و هنری ایران، خدمات علمی و هنری ایرانیان به جهان و تاریخ در خدمت هنر " و همچنین موضوع آزاد در بخش های " داستان کوتاه و شعر " و در بخش عکاسی با موضوع "تصویربرداری از بناهای تاریخی و موزه های ایرانی " برگزار می گردد.

شرکت کنندگان می توانند آثار خود را بصورت فایل ویژه " عکاسی " و متنی برای دیگر بخش ها از تاریخ " ۸ اسفند ۱۴۰۱ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ به " واتساپ، تلگرام یا ای‌تا " شماره (۰۹۳۹۲۰۴۸۵۳۲) ارسال نمایند.

این جشنواره بصورت مجازی به مدت یک ماه بصورت کشوری برگزار خواهد شد و در پایان به سه برگزیده در هر بخش جوایز نفیس + هدیه نقدی ویژه نفرات اول ، لوح، گواهی حضور، دیپلم افتخار و بسته فرهنگی اعطا خواهد شد.